ПРОЕКТ

    РЕШЕНИЕ
СОВЕТА НОВОПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

  ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

от  ___________                                                                                                   № __
станица Новоплатнировская

О внесении изменений в решение Совета Новоплатнировского сельского
поселения от 07 ноября 2014 года № 30 «О налоге в Новоплатнировском

сельском поселении  Ленинградского района»

Руководствуясь  Бюджетным кодексом Российской Федерации, в соот-
ветствии со статьей 26 Устава Новоплатнировского сельского поселения Ле-
нинградского района, Совет Новоплатнировского сельского поселения Ленин-
градского района  р е ш и л:

1. Внести в решение Совета Новоплатнировского сельского поселения
от 07 ноября 2014 года № 30 «О земельном      налоге в Новоплатнировском
сельском поселении Ленинградского района»  следующее дополнение:

  дополнить подпункт 1 пункта 2 абзацем  следующего содержания:
«-ограниченные в обороте в соответствии с законодательством Россий-

ской Федерации, предоставленные для обеспечения обороны, безопасности и
таможенных нужд».

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную
комиссию Совета Новоплатнировского сельского поселения по вопросам эко-
номики, бюджета, налогов  и  имущественных отношений (Сердюк).

  3.    Настоящее решение вступает в законную силу  по истечении одного
месяца со дня его официального опубликования в средствах массовой инфор-
мации.

Глава Новоплатнировского сельского
поселения Ленинградского района                                                          А.А.Балюк